
ZARZĄDZENIE Nr 48 /2013 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 05 lipca 2013r 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej pod dzierżawę w miejscowości 
Podlesie Wysokie, Kłodzin II, Gorzewo I Mirkowiczki. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. nr 102 z 2010r. poz. 651 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 
1.Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej pod dzierżawę w miejscowości: 
 
I. Podlesie Wysokie 
 
1 - część działki nr 135 o powierzchni 0,7800 ha, 
 
II. Kłodzin II 

 
1 - część działki nr 101/1 o powierzchni 0,3117 ha, 
 
III. Gorzewo 
 
1 – działka nr 33 o powierzchni 0,0500 ha, 
2 - działka nr 32 o powierzchni 0,7100 ha, 
3 - działka nr 34 o powierzchni 0,1800 ha, 
 
IV. Mirkowiczki, obręb geodezyjny Mieścisko 
 
1 – działka nr 157 o powierzchni 0,3600 ha,  

 
2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej pod dzierżawę, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
3. Ogłoszenie z wykazem zostanie podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Mieścisko a ponadto 
umieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej : www.miescisko.bip.net.pl oraz na stronie 
internetowej www.miescisko.nowoczesnagmina.pl a także poprzez ogłoszenie w Tygodniku 
Wągrowieckim,  

§ 2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej Urzędu 
Gminy Mieścisko. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 48 /2013 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 05 lipca 2013r. 

OGŁOSZENIE 
Wójt Gminy Mieścisko 

 
Zgodnie z art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 
2010r. ze zmianami/ podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych gruntów 
rolnych przeznaczonych pod dzierżawę. 
 
I. Podlesie Wysokie obręb geodezyjny Podlesie Wysokie  
 
1 – część działki nr 135 o powierzchni 0,7800 ha, 
 
a. grunt rolny w klasie R VI – 0,7800 ha, 
b. czynsz dzierżawny roczny za w/w nieruchomości wynosi 116,24 zł, 
c. czynsz dzierżawny podlegać będzie rocznej waloryzacji o wskaźnik średnioroczny stopy inflacji 
według komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
d. czynsz dzierżawny roczny płatny do 15 września każdego roku,  
e. okres dzierżawy – do końca sierpnia 2015 r. 
f. nieruchomość przeznaczona na cele produkcji rolnej, 
 
Nieruchomość nie obciążona hipotecznie, stanowiąca własność gminy Mieścisko dla której księgę 
wieczystą nr 30346 prowadzi Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 
II. Kłodzin, obręb geodezyjny Kłodzin II  
 
1 – część działki nr 101/1 o powierzchni 0,3117 ha, 
 
a. grunt rolny w klasie R III b – 0,3117 ha, 
b. czynsz dzierżawny roczny za w/w nieruchomości wynosi 108,39 zł, 
c.  czynsz dzierżawny podlegać będzie rocznej waloryzacji o wskaźnik średnioroczny stopy inflacji 
według komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
d. czynsz dzierżawny roczny płatny do 15 września każdego roku,  
e. okres dzierżawy – powyżej 3 lat, 
f. nieruchomość przeznaczona na cele produkcji rolnej, 
 
Nieruchomość nie obciążona hipotecznie, stanowiąca własność gminy Mieścisko dla której księgę 
wieczystą nr PO1B/00049226/5 prowadzi Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 
III. Gorzewo 
 
1 – działka nr 33 o powierzchni 0,0500 ha, 
2 - działka nr 32 o powierzchni 0,7100 ha, 
3 - działka nr 34 o powierzchni 0,1800 ha, 
 
Łączna powierzchnia gruntu pod dzierżawę 0,9400 ha, 
 
a. grunt rolny w klasie R IV b – 0,4100 ha i R V – 0,5300 ha, 
b. czynsz dzierżawny roczny za w/w nieruchomości wynosi 180,83 zł, 
c.  czynsz dzierżawny podlegać będzie rocznej waloryzacji o wskaźnik średnioroczny stopy inflacji 
według komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
d. czynsz dzierżawny roczny płatny do 15 września każdego roku,  
e. okres dzierżawy – do 3 lat, 
f. nieruchomość przeznaczona na cele produkcji rolnej, 

 



 
Nieruchomości nie obciążone hipotecznie, stanowiące własność gminy Mieścisko dla których 
księgę wieczystą nr PO1B/00056601/0 prowadzi Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 
IV. Mirkowiczki, obręb geodezyjny Mieścisko 
 
1. działka nr 157 o powierzchni 0,3600 ha 
a. grunt rolny w klasie N – 0,3600 ha, / staw / 
b. czynsz dzierżawny roczny za w/w nieruchomości wynosi 53,65 zł, 
c. czynsz dzierżawny podlegać będzie rocznej waloryzacji o wskaźnik średnioroczny stopy inflacji 
według komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
d. czynsz dzierżawny roczny płatny do 15 września każdego roku,  
e. okres dzierżawy – do 3 lat, 
f. nieruchomość przeznaczona na cele produkcji rolnej, 
 
księgę wieczystą nr PO1B/00057149/0 prowadzi Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 
Dodatkowe informacje dotyczące wykazu nieruchomości przeznaczonych pod dzierżawę można 
uzyskać w Urzędzie Gminy Mieścisko, pokój nr 11 
lub telefonicznie pod nr tel. /061/ 429 80 10 w. 54 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych pod dzierżawę  
wywieszony zostanie od dnia 12.07.2013r. do dnia 05.08.2013r. 
 
 
 
Mieścisko, dnia 12.07.2013r. 

 


